



FORMAT.ZIP.BF

Код 3820042/659

Модель **FORMAT. ZIP BF**

| ПОЗИ ЦИЯ | КОД ДЕТАЛИ | НАИМЕНОВАНИЕ | ТИП КОТЛА | ПОЗИ ЦИЯ | КОД ДЕТАЛИ | НАИМЕНОВАНИЕ | ТИП КОТЛА |
|-------------|---------------|--|--------------|-------------|---------------|---|--------------|
| 1 | 6138570 | Правая и левая стойки каркаса | | 27А • | 6174231 | Теплообменник | 30 |
| 2 | 6138770 | Планка монтажная | 25 | 28 • | 6231351 | Датчик температуры погружной | |
| 2А | 6138771 | Планка монтажная | 30 | 29 • | 6022010 | Прокладка датчика | |
| 3 | 6255430 | Опора расширительного бака | 25 | 30 | 5190600 | Камера исходящих газов | 25 |
| 3А | 6255431 | Опора расширительного бака | 30 | 30А | 5190610 | Камера исходящих газов | 30 |
| 4 • | 5139140 | Расширительный бак 1.8 - 3/8" М | 25 | 31 | 2016020 | Гайка М4 | |
| 4А • | 5139130 | Расширительный бак 1.8 - 3/8" М | 30 | 32 • | 6225621 | Вентилятор | 25 |
| 5 | 6146305 | Контргайка ОТ 3/8" | | 32А • | 6225622 | Вентилятор | 30 |
| 6 | 6288100 | Несущая панель герметичной камеры | 25 | 33 | 2000705 | Винт ТСВ М4х12 ZN | |
| 6А | 6288110 | Несущая панель герметичной камеры | 30 | 34 | 6288700 | Защитная панель камеры сгорания | 25 |
| 7 | 6223202 | Стойка крепежная | | 34А | 6288710 | Защитная панель камеры сгорания | 30 |
| 8 | 5190700 | Горелка для метана | 25 | 35 | 6257511 | Планка нормирующая | |
| 8А | 5190750 | Горелка для метана | 30 | 36 | 6139770 | Термоизолирующая вставка камеры сгорания | 25 |
| 9 | 6022004 | Прокладка медная Ш 6 | | 36А | 6139771 | Термоизолирующая вставка камеры сгорания | 30 |
| 10 | 6154402 | Форсунка 1,30 М6 для натурального газа | | 37 | 6264825 | Труба соединительная | 25 |
| 10А | 6154410 | Форсунка 0,77 М6 | 25 | 37А | 6264826 | Труба соединительная | 30 |
| 10В | 6154414 | Форсунка 0,78 М6 | 30 | 38 • | 6226412 | Прокладка уплотнительная Ш17,12х2,62 | |
| 11 • | 6235929 | Электрод поджига и контроля пламени | | 39 • | 6226601 | Пружина фиксирующая | |
| 12 | 6146301 | Контргайка ОТ 1/2" | | 40 | 2030226 | Прокладка уплотнительная Ш 10,2х14,8х2 | |
| 13 | 6288400 | Задняя стенка камеры сгорания | 25 | 41 | 6264730 | Труба соединительная | 25 |
| 13А | 6288410 | Задняя стенка камеры сгорания | 30 | 41А | 6264731 | Труба соединительная | 30 |
| 14 | 6288500 | Правая стенка камеры сгорания | 25 | 42 • | 6146701 | Термостат безопасности 100 °С | |
| 14А | 6288510 | Правая стенка камеры сгорания | 30 | 43 • | 6226602 | Пружина фиксирующая | |
| 15 | 6288600 | Левая стенка камеры сгорания | 25 | 44 | 6119370 | Заглушка | |
| 15А | 6288610 | Левая стенка камеры сгорания | 30 | 45 • | 6226414 | Прокладка уплотнительная 117 Ш13,1х2,62 EP851 | |
| 16 | 6139772 | Термоизолирующая вставка камеры сгорания | 25 | 46 | 6138870 | Кронштейн монтажный нижний | 25 |
| 16А | 6139773 | Термоизолирующая вставка камеры сгорания | 30 | 46А | 6138880 | Кронштейн монтажный нижний | 30 |
| 17 | 6139774 | Термоизолирующая вставка камеры сгорания | | 47 • | 6272701 | Ручка крана расхода ГВС | |
| 18 | 6287900 | Коллектор коаксиальной трубы | | 48 • | 6281502 | Элемент датчика протока воды FP 24 | |
| 19 | 6147406 | Заглушка М14х1,5 | | 49 • | 6013101 | Воздухоспускник автоматический | |
| 20 • | 6226417 | Прокладка уплотнительная Ш10,77х2,62 | | 50 • | 6017210 | Воздухоспускник 1/4" | |
| 21 | 6242602 | Винт коллектора | | 51 | 6281500 | Переходник 3/4" ОТ | |
| 22 | 6248803 | Прокладка Ш 60 | | 52 | 6281501 | Переходник 1/2" ОТ | |
| 23 | 6028706 | Прокладка | | 53 | 6226421 | Прокладка уплотнительная Dalmar R12 | |
| 24 | 6028707 | Прокладка крышки | | 54 • | 6281508 | Пластинчатый теплообменник 12 пластин | 25 |
| 25 | 6288000 | Крышка всасывающего канала | | 54А | 6281522 | Пластинчатый теплообменник 14 пластин | 30 |
| 26 | 6257512 | Дефлектор системы подачи воздуха | | 55 | 6281503 | Трехходовой вентиль для гр. из Технила | |
| 27 • | 6174230 | Теплообменник | 25 | 56 • | 6218610 | Ось ручки крана расхода ГВС | |

• Запчасти, которые рекомендуется иметь на складе

| ПОЗИ ЦИЯ | КОД ДЕТАЛИ | НАИМЕНОВАНИЕ | ТИП КОТЛА | ПОЗИ ЦИЯ | КОД ДЕТАЛИ | НАИМЕНОВАНИЕ | ТИП КОТЛА |
|-------------|---------------|---|--------------|-------------|---------------|---|--------------|
| 57 | 6226607 | Пружина фиксирующая | | 91 | 2051100 | Пружина крепежная | |
| 58 | • 6272300 | Мотор циркуляционного насоса CP 53 Myson | 25 | 92 | 6288350 | Крышка герметичной камеры | 25 |
| 58A | • 6272301 | Мотор циркуляционного насоса VA 55 Dab | 25 | 92A | 6288360 | Крышка герметичной камеры | 30 |
| 58B | • 6272302 | Мотор циркуляционного насоса CP 63 Myson | 30 | 93 | 6001210 | Смотровой глазок Ш30 | |
| 59 | • 6226416 | Прокладка уплотнительная Ш 75,87x2,62 per Myson | | 94 | 6287321 | Внешний кожух | 25 |
| 59A | • 6028705 | Прокладка уплотнительная EP709 per Dab | 25 | 94A | 6287331 | Внешний кожух | 30 |
| 60 | 6281520 | Фланец с уплотнительной прокладкой Myson | | 95 | • 2013302 | Вставка крепежная U/8/11/9 | |
| 60A | 6281521 | Фланец с уплотнительной прокладкой Dab | 25 | 96 | 2004510 | Винт 8Px7/8" | |
| 61 | 2000201 | Винт M5x40 | | 97 | 6112420 | Винт | |
| 62 | • 6040201 | Клапан безопасности 1/2" 3 bar | | 98 | 6028624 | Диафрагма Ш 87,5 | |
| 63 | 6288200 | Стенка герметичной камеры | | 99 | 5192200 | Набор прокладок герметичной камеры | |
| 64 | 6280510 | Штуцер соединительный | | 100 | 6263905 | Штуцер давления вентилятора | |
| 65 | • 5192100 | Дифференциальный датчик давления воздуха | | 101 | 6223351 | Разделительный тройник | 25 |
| 66 | 2013303 | Вставка крепежная | | 101A | 6223352 | Разделительный тройник | 30 |
| 67 | • 6243810 | Газовый блок SIT 845 SIGMA | | 103 | 6281512 | Регулятор расхода | |
| 68 | 6226850 | Труба соединительная | | | 5191100 | Группа панели управления | |
| 69 | 6226945 | Труба соединительная | | | 6127210 | Кабель сетевой L= 2 метра | |
| 70 | 2030228 | Прокладка уплотнительная Ш 17x24x2 | | | 6245335 | Соединитель газового блока 845 Sigma | |
| 71 | 6146302 | Контргайка OT 3/4" | | | 6278671 | Кабель соединительный 6 жильный | |
| 72 | 2030227 | Прокладка уплотнительная Ш 12x18x2 | | | 6278672 | Кабель соединительный 10 жильный | |
| 73 | 6289800 | Панель приборная | | | 6278673 | Кабель соединительный 6 жильный | |
| 74 | 6273210 | Сборка световодная | | | 6278674 | Кабель соединительный 8 жильный | |
| 75 | 6217005 | Термоманометр | | | 6278675 | Кабель соединительный 5 жильный | |
| 76 | • 6230687 | Электронная плата | | | • 5144712 | Набор для перехода на сжиженный газ | 25 |
| 77 | • 6201501 | Ось триммера Ш 5 | | | • 5144713 | Набор для перехода на сжиженный газ | 30 |
| 78 | • 6201505 | Ось триммера Ш 6 | | | • 6233506 | Предохранитель T1.6A | |
| 79 | • 6260701 | Переключатель | | | • 6281506 | Набор уплот. прокладок для гидр. группы | |
| 80 | 2211610 | Клеммы заземления | | | 6281507 | Набор coppiglie гидравлической группы | |
| 81 | 6098308 | Трансформатор поджига | | | 5185403 | Набор для перехода на нат. газ 25-30 кВ | |
| 82 | 6289900 | Корпус устройства управления | | | 5187305 | Гидравлическая группа из Технила | |
| 83 | 6290300 | Защитная крышка клеммной колодки | | | | Ссылка на котлы: | |
| 84 | 6290200 | Защитная крышка клеммы термостата | | | | | |
| 85 | 6290100 | Ручка управления Ш40 | | | | | |
| 86 | 6009585 | Скоба монтажная платы | | | 8098450 | Formatzip 25 BF MET | |
| 87 | 6290000 | Защитная крышка панели | | | 8098451 | Formatzip 25 BF G30-G31 | |
| 88 | • 6131401 | Микровыключатель MPMV15/1 | | | 8098452 | Formatzip 30 BF MET | |
| 89 | 5191900 | Сборка микровыключателя | | | 8098453 | Formatzip 30 BF G30-G31 | |
| 90 | 6226605 | Пружина фиксирующая | | | | | |

Проверьте соответствие модели заводской табличке